
ประกาศเทศบาลตำบลหอคำ
เร่ือง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๖ ถึง พ.ศ.๒๕๗๐) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/ ๒๕๖๖

ของเทศบาลตำบลหอคำ

ด้วยเทศบาลตำบลหอคำ ได้ตำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) 

เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน 

ท้องถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๘ และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ ข้อ ๒๒ โดยคณะกรรมการสนับสนุนการ 

จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นเทศบาลตำบลหอคำ ได้จัดทำร่างแผนพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอ 

คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลหอคำ ได้พิจารณาและมีมติเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๖ -๒๕๗๐) 

เพ่ือเพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/๒๕๖๖ในการประชุม เม่ือวันท่ี ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๖ และนายกเทศมนตรีตำบลหอคำ ได้ 

อนุมัติร่างแผนพัฒนาท้องถ่ินดังกล่าวเป็นท่ีเรียบร้อยแล้ว

ดังน้ัน เพ่ือให้การบริหารงานของเทศบาลตำบลหอคำเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเพ่ือ 

เป็นประโยชน์ของประขาซนโดยการใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพิ่มเติม คร้ังท่ี ๑/ ๒๕๖๖ 

เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปีและงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติมและงบประมาณจาก 
เงินสะสมในช่วงชองแผนน้ี อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ (๔) แห่งระเบียบดังกล่าว นายกเทศมนตรี 

ตำบลหอคำ จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๑/ ๒๕๖๖ ชองเทศบาล 

ตำบลหอคำ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้สามารถตรวจสอบรายละเอียดทางเว็บไซต์ของ 

เทศบาลตำบลหอคำ ท่ี ท/ผผ.เา๐ผาน๓.5๐.ย่า ได้อีกทางหน่ึง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖


